*1050001641*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：劉逸萱

電子信箱：ttnetss2000@nutc.edu.tw

聯絡電話：04-22195016

傳真電話：04-22195018

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年2月5日

發文字號：中科大秘〈公服〉字第1050001641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校傑出校友遴選要點、傑出校友候選人推薦表(1051200114_1_傑出校友遴選要

點.pdf、1051200114_2_傑出校友候選人推薦表.pdf)

主旨：為舉辦本校105年度傑出校友遴選活動，檢送本校傑出校

友遴選要點暨推薦表各1份，敬請協助推薦或轉知服務於貴

單位之本校校友參加遴選，至為感荷。

說明：

一、為表彰校友對國家社會及本校之特殊貢獻，並藉以激勵在

校同學奮發向上，本校特舉辦旨揭活動，期以樹立典型，

垂範後進。獲選之傑出校友將受本校公開表揚，並於本校

刊物刊載其優良事蹟。

二、本校前身為「臺中州立臺中商業學校」、「臺灣省立臺中

商業學校」、「臺灣省立臺中商業職業學校」、「臺灣省

立臺中商業專科學校」、「國立臺中商業專科學校」，「

國立臺中技術學院」，自100年12月1日起改名為「國立臺

中科技大學」，並與國立臺中護理專科學校完成合校。

三、附件可至本校秘書室網頁下載(http://secretary.nutc.e

du.tw/files/11-1002-639.php)。

四、推薦表暨相關文件請於105年4月12日（星期二）寄至404

3

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺中市北區三民路3段129號秘書室公共關係與校友服務組

。

正本：公私立大專校院、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、高雄市政府、臺南市

政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、彰化

縣政府、南投縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉

義市政府、臺東縣政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、中華民國國立臺中科技大學

校友會

副本：本校秘書室公共關係與校友服務組 2016-02-05
15:47:37